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Zakup nieruchomości

 
Szukasz domu, mieszkania, lokalu lub działki ? Dobrze trafiłeś, bo chętnie Ci w tym pomożemy. Sprawdź,
dlaczego zakup nieruchomości z biurem to dobry pomysł.

Zakup nieruchomości przez pośrednika - zalety
Znalezienie nieruchomości dopasowanej do potrzeb to zadanie, które wymaga ogromnie dużo czasu,
cierpliwości i znajomości niuansów prawnych. Zamiast przeszukiwać liczne portale ogłoszeniowe, przekopując
się przez setki powtarzających się ofert, możesz skorzystać z naszej pomocy.
 
Wystarczy, że powiesz nam, czy chcesz kupić dom, mieszkanie, działkę, podasz nam kryteria, które musi
spełniać oraz budżet, jakim dysponujesz, a my przygotujemy najlepsze oferty nieruchomości dla Ciebie.
 
Oddzielimy za Ciebie ziarno od plew i zweryfikujemy stan prawny nieruchomości, dzięki czemu nie tylko
oszczędzisz sporo czasu, ale zyskasz pewność, że przedstawione oferty nieruchomości do zakupu są wolne od
wad prawnych.
 
Przedstawimy Ci nie tylko oferty nieruchomości na sprzedaż dostępne w naszym biurze, ale również oferty
innych biur. Nie musisz się więc martwić, że korzystając z pośrednika będziesz miał dostęp tylko do części
oferty rynkowej.

Bezpieczny zakup nieruchomości przez pośrednika
Zakup nieruchomości wiąże się z ryzykiem, szczególnie jeśli do tej pory nie miałeś większego kontaktu z
rynkiem nieruchomości. Wiele nieruchomości ma skomplikowaną sytuację prawną, która może nieść różne
skutki dla kupującego. Przed podjęciem decyzji o zakupie warto skorzystać ze wsparcia doświadczonych
pośredników, którzy mają nie tylko odpowiednią wiedzę, ale również doświadczenie. Niewiele nas może
zaskoczyć, dlatego możemy zagwarantować bezpieczny zakup nieruchomości.

https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci
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Zakup nieruchomości z ALOKUM - wsparcie na każdym etapie
transakcji
Decydując się na zakup nieruchomości z Alokum możesz liczyć na nasze wsparcie na każdym etapie. Zawsze
zaczynamy od rozmowy o Twoich potrzebach, a następnie szukamy nieruchomości do zakupu, które są do nich
najlepiej dopasowane. Następnie towarzyszymy Ci podczas oglądania nieruchomości oraz rozmów ze
sprzedającym.
 
Pomagamy również w wynegocjowaniu dobrej ceny zakupu oraz w znalezieniu korzystnego kredytu
hipotecznego. Jeśli rozmowy przebiegną pomyślnie, przygotujemy umowę przedwstępną oraz pomożemy
załatwić wszelkie formalności u notariusza. Dzięki temu zakup nieruchomości przebiega sprawnie i bez
przeszkód, a Ty możesz z radością planować nowy etap swojego życia.
 
Nie marnuj czasu na samodzielne poszukiwania nieruchomości do zakupu. Postaw na nasze pośrednictwo w
zakupie nieruchomości i skontaktuj się z nami już teraz. 
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